
 
                                            

UCHWAŁA nr XLIV / 234 / 2006                       
RADY POWIATU WĄGROWIECKIEGO 

z dnia 31 maja 2006 roku 
 
W sprawie zmiany uchwały NR XXXIII/164/2005 Rady Powiatu Wągrowieckiego z dnia 
27 lipca 2005 roku w sprawie przyjęcia „Regulaminu przyznawania i przekazywania w 
roku szkolnym 2005/2006 stypendiów na wyrównywanie szans edukacyjnych dla 
uczniów szkół ponadgimnazjalnych umożliwiających uzyskanie świadectwa dojrzałości  
w Powiecie Wągrowieckim” oraz „Regulaminu przyznawania i przekazywania 
stypendiów na wyrównywanie szans edukacyjnych w roku akademickim 2005/2006 dla 
studentów zameldowanych na stałe na terenie Powiatu Wągrowieckiego”. 
 
 Na podstawie art.12 pkt 10a Ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie 
powiatowym ( tekst jednolity: Dz.. U z 2001 r., nr 142, poz. 1592 ze zmianami) Rada Powiatu 
Wągrowieckiego uchwala co następuje: 
 
§1. 1. W załączniku nr 1 do uchwały Nr XXXIII/164/2005 Rady Powiatu Wągrowieckiego z 
dnia 27 lipca 2005 roku w sprawie przyjęcia „Regulaminu przyznawania i przekazywania w 
roku szkolnym 2005/2006 stypendiów na wyrównywanie szans edukacyjnych dla uczniów 
szkół ponadgimnazjalnych umożliwiających uzyskanie świadectwa dojrzałości  w Powiecie 
Wągrowieckim” oraz „Regulaminu przyznawania i przekazywania stypendiów na 
wyrównywanie szans edukacyjnych w roku akademickim 2005/2006 dla studentów 
zameldowanych na stałe na terenie Powiatu Wągrowieckiego”, zmienionej uchwałą             
Nr XXXV/183/2005 Rady Powiatu Wągrowieckiego z dnia 28 września 2005 roku oraz 
uchwałą Nr XLII/226/2006 Rady Powiatu Wągrowieckiego z dnia 27 kwietnia 2006 roku. 
 
W rozdziale VII Postanowienia końcowe, w § 8 ust. 1 pkt. e) otrzymuje brzmienie: 

 „e) przekroczy 10 godzin nieusprawiedliwionych w uczęszczaniu na zajęcia w okresie 
danego miesiąca”. 
 
§ 2.   Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Wągrowieckiego. 
 
§ 3.   Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, z mocą obowiązującą od dnia 27 kwietnia 
2006 r. 
 
 
 
        Przewodniczący 
       Rady Powiatu Wągrowieckiego 
 
 
                /Andrzej Bielecki 
 
 
 
 
 

 



Uzasadnienie 
do uchwały nr  XLIV / 234 / 2006                  

RADY POWIATU WĄGROWIECKIEGO 
z dnia 31 maja 2006 roku  

 
 
W sprawie zmiany uchwały NR XXXIII/164/2005 Rady Powiatu Wągrowieckiego z dnia 
27 lipca 2005 roku w sprawie przyjęcia „Regulaminu przyznawania i przekazywania w 
roku szkolnym 2005/2006 stypendiów na wyrównywanie szans edukacyjnych dla 
uczniów szkół ponadgimnazjalnych umożliwiających uzyskanie świadectwa dojrzałości  
w Powiecie Wągrowieckim” oraz „Regulaminu przyznawania i przekazywania 
stypendiów na wyrównywanie szans edukacyjnych w roku akademickim 2005/2006 dla 
studentów zameldowanych na stałe na terenie Powiatu Wągrowieckiego”. 
 
 

    W związku z wejściem  w życie Rozporządzenia Ministra Rozwoju Regionalnego z 

dnia 24 marca 2006 r. zmieniającego rozporządzenie w sprawie przyjęcia Uzupełnienia  

Zintegrowanego Programu Operacyjnego Rozwoju Regionalnego 2004-2006 (Dz. U. Nr 58, 

poz. 404) zostały  wprowadzone  zmiany do „Regulaminu przyznawania i przekazywania w 

roku szkolnym 2005/2006 stypendiów na wyrównywanie szans edukacyjnych dla uczniów 

szkół ponadgimnazjalnych umożliwiających uzyskanie świadectwa dojrzałości  w Powiecie 

Wągrowieckim”. Wprowadzone zmiany polegają na zmianie liczby godzin 

nieusprawiedliwionych  na 10 w danym miesiącu, co umożliwi skorzystanie z pomocy 

finansowej przez większą liczbę uczniów. W związku z powyższym podjęcie niniejszej 

uchwały jest zasadne. 

 

 

 

 


